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1500Ft
kedvezmény
legalább 15 000 Ft 
összértékű áruházi 
vásárlás esetén

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, 
egyszeri, legalább 15 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1500 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből és a vásárlást követően 
a pénztárnál történő fizetéskor váltható be. Több végösszegi kupon egy 
vásárláson belül csak akkor érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, 
mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. 
Több kedvezménykupon egy vásárláson belül történő beváltása esetén 
a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre.A vásárlási 
összegbe a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány 
értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő 
termékekre nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható 
be. Egy tranzakcióhoz csak egy kupon használható fel, készpénzre át nem 
váltható. Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen 
papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. 
A papíralapú kupon felhasználásához szükséges annak a jelen kiadványból 
történő kivágása és a pénztáros részére történő átadása. Önkiszolgáló 
kasszánál történő felhasználás esetén kérd munkatársaink segítségét. 
A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított 
stb.) kupont nem áll módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: 
a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; 
cg.: 13-10-040628).

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 09. 11. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 859 
 Ft 

 1049 Ft

 Pom-Bär 
burgonyasnack
többféle, 150 g
6993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5727 Ft/1 kg 

 Fehér szőlő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1629 Ft

 Ripp-Ropp gyorsfagyasztott natúr 
vagdalt

1 kg 

 1299 Ft/kg

 739 
 Ft/kg 

− 43 %

 A termék a zirci áruházunkban 
nem kapható. 

 1599 Ft

 1299 
 Ft 

− 18 %

 Tesco sertés-marha darálthús
zsírtartalom < 20%, 500 g
2598 Ft/1 kg 

 1785 
 Ft/kg 

 Friss, csont nélküli sertéskaraj
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1399 Ft

 Master Good füstli
350 g
3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2569 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3829 Ft

 Felix ketchup
1,5 kg
2553 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1333 Ft/1 kg 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4580 
 Ft 

 6290 Ft

 Finlandia vodka
0,7 l
8986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6543 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Töltsd le a Clubcard appot és játssz velünk a napi 1500 db nyereményért
vagy a fődíjak valamelyikéért!  1515éves a

Töltsd le a Clubcard appot!Töltsd le a Clubcard appot!

15×-ös
Clubcard pont 

szeszes italokra 
az appban!



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Áfonya
125 g, 3912 Ft/1 kg 

 Édesburgonya 

 Tesco fi nest magyar 
eperparadicsom
250 g, 1796 Ft/1 kg  Vöröshagyma 

 Magyar Sajt zsíros, félkemény, laktózmentes 
felezett trappista sajt
700 g, 3084 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 6290 Ft

 5490 
 Marlenka kakaós-mézes torta
800 g
7863 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6863 Ft/1 kg 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 133 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Francia bagett
110 g
199 Ft/1 db, 1809 Ft/1 kg
398 Ft/3 db, 1209 Ft/1 kg 

 2159 
 Ft 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

 499 Ft/kg

 195 
 Ft/kg 

− 60 %
 749 Ft

 449 
 Ft 

− 40 %
 1199 Ft/kg

 789 
 Ft/kg 

− 34 %

 799 Ft

 489 
 Ft 

− 38 %

 659 
 Ft 

 Danone Yopro protein puding
többféle, 180 g, 3661 Ft/1 kg többféle, 180 g, 3661 Ft/1 kg 
 A termék a Budapest: Garam utcai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcarddal: 6863 Ft/1 kg 
 A termék az üllői áruházunkban nem kapható. 

 899 Ft/kg

 545 
 Ft/kg 

− 39 %

 Magyar Gála alma
friss szedésű 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Friss, magyar,  kockázott 
pulyka felsőcombfi lé*
500 g, 2398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 879 
 Ft 

 1163 Ft

 Magyar tejföl
12%, 800 g
1454 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1099 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 739 Ft

 Tihany Friss habosított 
szendvicskrém
többféle, 140 g
5279 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4279 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 335 
 Ft 

 375 Ft

 Kőrösi natúr kenhető 
félzsíros ömlesztett sajt
120 g
3125 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2792 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1559 Ft

 Natural Meat 
gyorsfagyasztott 

rántott trappista sajt
450 g
3464 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2642 Ft/1 kg 

 142 
 Ft  Zott Jogobella joghurt

150 g, 947 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1849 Ft

 Lurpak vajkészítmény
többféle, 200 g
9245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 939 Ft

 Kometa Kemencés sült 
csülök
100 g
9390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

 3999 Ft/kg

 2999 
 Ft/kg 

− 25 %

 Goldenfood friss 
pecsenye kacsacomb
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Józsa, Győr-Herman Ottó u., Kiskunlacháza, Pécs, Szeged-Tisza Center, 
Szolnok-Széchenyi krt.

 1199 
 Ft 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Kóstold meg a
mediterrán ízeket.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1349 Ft

 Podravka csemege ajvár
350 g
3854 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2283 Ft/1 kg 

 249 Ft

 199 
 Ft 

− 20 %

 Grower's Harvest 
magozott zöld 
olívabogyó
70 g, 2843 Ft/1 kg 

 Vásárolj 4 db 
Tesco tapast, és 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Tesco Spaghetti carbonara 
főtt spagettitészta sajtos 
szósszal és sült, füstölt 
szalonnával
400 g
3498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2748 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 889 Ft

 Lecker pita
300 g
2963 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2197 Ft/1 kg 

 669 
 Ft 

 Tesco töltött 
olívabogyó
190 g, 3521 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 699 Ft

 Tesco rizottó rizs
500 g
1398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1258 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 919 Ft

 Tesco fi nest 
durumbúzadarából 
készült 
száraztészta
500 g
1838 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1598 Ft/1 kg 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Sangria Fruity Red 
ízesített boralapú ital
1,5 l
999 Ft/1 l
Clubcarddal: 866 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Nagyobbat, olcsóbban 

kedvenc termékeidből.Nagyobbat, olcsóbban 

kedvenc termékeidből.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 709 Ft

 Regina XXL konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
354,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 289,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3199 Ft

 Silan öblítő
többféle, 
2772/2860 ml
1154/1119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
829/804 Ft/1 l 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 7690 Ft

 Ariel mosószer
kapszula, többféle, 
60 db/cs, 128 Ft/1 db
mosópor, 3740 g, 68 mosás
2056 Ft/1 kg, 1 mosás = 114 Ft
Clubcarddal: 90 Ft/1 db, 
1444 Ft/1 kg, 1 mosás = 80 Ft 

 A termék 
a következő 
áruházunkban 
nem kapható: 
Budapest-
Garam utca. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft 

 10999 Ft

 Pedigree Junior Mini teljes értékű 
szárazeledel kölyökkutyák számára 
baromfi val, zöldségekkel
7 kg
1571 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1071 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 12999 Ft

 Pampers Active Baby 
bugyipelenka
108 db/cs, 120 Ft/1 db
Clubcarddal: 93 Ft/1 db 

 3990 
 Ft 

 Jacobs Espresso 
Nespresso kompatibilis 
kávékapszula
208 g, 19183 Ft/1 kg 

 Az ár a visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft/cs 

 2479 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
826 Ft/1 l
Clubcarddal: 750 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9490 
 Ft 

 11890 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A promóció 2025. szeptember 11. reggel 8 órától szeptember 24-ig tart. Készleteinket gondosan tervezzük, de a nagy érdeklődésre tekintettel 
a promócióban szereplő termékek akár már a promóció első napján elfogyhatnak. A termékkínálat áruházanként eltérhet. 

Az ajánlat csak a Tesco hiper- és szupermarketekben érvényes. A reklám közzétevője: TESCO-GLOBAL Zrt.,
2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Cégjegyzékszám: 13-10-040628



 Bonduelle Gold morzsolt 
csemegekukorica
570 g, 1753 Ft/1 kg 

 Nescafé instant kávé
többféle, 200 g, 
14995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 TUC Bake Rolls kétszersült
80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4988 Ft/1 kg 

 2999 
 Ft 

 Maggi száraz alap
többféle, 30/42 g
679 Ft/1 db
Clubcarddal: 797 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1949 Ft

 Starbucks Nespresso 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 51/53 g
38216/36774 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
33314/32057 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 849 Ft

 Alpro mandulaital
1 l 

 549 
 Ft  Milka kistáblás csokoládé

többféle, 90 g, 6100 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4499 Ft

 Celebrations box
600 g
7498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's chips
többféle, 130 g
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6300 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 679 Ft/db

 999 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 679 Ft

 Cappy Ice Fruit 
gyümölcsital
többféle, 1,5 l
453 Ft/1 l
Clubcarddal: 
386 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Hell energiaital
többféle, 250 ml, 
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Hohes C 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3849 
 Ft 

 5790 Ft

 Monini extra 
szűz olívaolaj
500 ml
11580 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7698 Ft/1 l 

 239 
 Ft 

 Ajánlatunk a 100%-os 
narancslé termékekre 
nem vonatkozik. 

 659 
 Ft 

 Coca-Cola, 
Fanta vagy Sprite 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,75 l, 
377 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 419 Ft

 Dreher Gold 
dobozos 
világos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 399 
 Ft 

 Miller üveges sör
330 ml, 1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Juhász bor
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6390 
 Ft 

 7790 Ft

 Zwack Unicum vagy Unicum 
Szilva keserűlikőr
0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 9129 Ft/1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

A feltüntett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
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 Brunos teljes értékű száraz 
állateledel felnőtt kutyák 
számára marha és baromfi  
ízesítéssel
2 kg
500 Ft/1 kg
Clubcarddal: 400 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 789 
 Ft 

 989 Ft

 Rexona 
dezodorspray
többféle, 150 ml
6593 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5260 Ft/1 l 
 Az ajánlat a Maximum 
Protection termékekre 
nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 385 Ft

 Zewa Deluxe 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 90 db/cs
4,28 Ft/1 db
Clubcarddal: 3,88 Ft/1 db 

 1129 Ft

 999 
 Ft 

− 11 %

 Cillit Bang 
tiszítószer 
spray
többféle, 
750 ml
1332 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1279 Ft

 Axe tusfürdő
többféle, 400 ml
3198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4199 Ft

 Telefontartó*
méret: 155 x 70 mm, állítható 
szélesség (40-120 mm) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 11990 Ft

 Takaróponyva*
534 x 178 x 120 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5890 
 Ft 

 7690 Ft

 LEGO® City 60447 
4x4-es off -road 
terepjáró*
6+, 221 építőelem 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 


